

Katowice, 20.05.2025 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 poz. 1320), zwanej dalej" ustawą Pzp" - tryb podstawowy bez negocjacji art. 275 pkt. 1 ustawy.

Nazwa postępowania: „Dostawa żywności na potrzeby Domu Pomocy Społecznej „Zacisze” z podziałem na 9 części (Numer sprawy: KP.260.1.2025).

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Dom Pomocy Społecznej „Zacisze” w Katowicach jako Zamawiający informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ. Poniżej treści zapytań i odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie nr 1 z dnia 19. 05. 2025 r.

Zwracam się z prośbą o udzielenie wyjaśnień czy dla części 4 mrożonka oraz dla części 8 ryba, dostawy mogą odbywać się tylko w środy do godziny 12 – tej?

Odpowiedź nr 1

Zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ Wykonawca dostarczać będzie żywność do Zamawiającego:

część nr 4- dostawa mrożonek - towar przywożony wg potrzeb 2 razy w tygodniu. Realizacja dostawy następnego dnia po złożeniu zamówienia

część nr 8- dostawa ryb - towar przywożony wg potrzeb 1 lub 2 razy w tygodniu od godz. 07:00 do godz.09:00. Realizacja dostawy następnego dnia po złożeniu zamówienia.

Pytanie nr 2 z dnia 20. 05. 2025 r.

Czy wyrażają Państwo zgodę na dostawę asortymentu dla części 4 – Mrożonki i części 8 – Ryby, raz w tygodniu we środę do godziny 12?

Odpowiedz nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków postanowienia umowy.

DYREKTOR
Krzysztof Kołodziej
Krzysztof Kołodziej